
 
Міністерство освіти і науки України 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
Соціологічний факультет 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«27» серпня 2021р., м.Харків     №1006-05/14 
 

Про підготовку матеріалів 
до акредитації освітніх програм 

 

З метою забезпечення належної якості матеріалів акредитації освітніх 
програм, їх відповідності Положенню про акредитацію освітніх програм та 
згідно з розпорядженням ректора №0401-09/60 від 26.08.2021р. «Про 
підготовку матеріалів до акредитації освітніх програм» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Гарантів освітніх програм спеціальностей соціологічного факультету 
054 Соціологія 

- МУРАДЯН Олену Сергіївну, гаранта ОП першого (бакалаврського) рівня 
«Соціально-політичні та маркетингові дослідження»; 

- СОЛДАТЕНКО Ірину Олександрівну, гаранта ОП першого 
(бакалаврського) рівня «Соціологія комунікацій, реклами та зв’язків з 
громадськістю»; 

- СОКУРЯНСЬКУ Людмилу Георгіївну, гаранта ОП другого 
(магістерського) рівня «Соціальні технології»; 

- ГОЛІКОВА Олександра Сергійовича, гарант ОП другого (магістерського) 
рівня «Соціальний менеджмент; 

- ХИЖНЯК Ларису Михайлівну, гаранта ОП другого (магістерського) 
рівня «Цифровий соціум». 

061 Журналістика  
- СТАРОДУБЦЕВУ Лідію Володимирівну, гаранта ОП другого 

(магістерського) рівня «Аудіовізуальні медіа та цифрова журналістика»; 
- МУСІЄЗДОВА Олексія Олександровича, гаранта ОП другого 

(магістерського) рівня «Стратегічні комунікації та нові медіа»; 
- АКСЬОНОВА Сергія Сергійовича, гаранта ОП першого (бакалаврського) 

рівня «Медіакомунікації та зв’язки з громадськістю». 
231 Соціальна робота  

- СОРОКУ Юлію Георгіївну, гаранта ОП першого (бакалаврського) рівня 
«Соціальна робота». 

та заступника декана з навчальної роботи НІКУЛІНА В’ячеслава про 
персональну відповідальність за якість підготовки матеріалів до акредитації. 

2. В.о. завідувача кафедри соціології управління та соціальної роботи 



ЄВДОКИМОВУ Ірину та гаранта ОП першого (бакалаврського) рівня 
«Соціальна робота» спеціальності 231 «Соціальна робота» СОРОКУ Юлію 
(акредитація у 2021/2022н.р.) забезпечити подання у електронному вигляді, 
затверджених в установленому порядку освітніх програм, навчальних планів, 
відомостей про самооцінювання освітніх програм відповідно до Критеріїв 
оцінювання якості освітніх програм, рецензії та відгуки роботодавців 
проректорові ГОЛОВКУ Олександру (oholovko@karazin.ua) не пізніше ніж за 
три тижні до подання цих матеріалів до Національного агентства з 
забезпечення якості вищої освіти. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 

 Декан (оригінал  підписано)    Олена МУРАДЯН 


